
Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

Rozloučení s Leoantem

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

Autor
Mókyn

Publikováno: 29.08.2010 17:57:27

V sobotu dopoledne nás náhle opustil kamarád a dobrý přítel Leoš.Vůbec nevím,co sem napsat.Je to
hrozná věc,je mě z toho smutno a nejenom mě.Leošku přeji ti tam na hoře stejně bezvadný život jako jsi
měl tady dole s rodinou,s námi. Rozloučení bude ve Veverské Bitýšce(den a čas se ještě upřesní,protože
ten ještě nevíme)
TeSi5 29.08.2010 18:03:00

Upřímnou soustrast rodině. Nemůžu tomu uvěřit.
HansLtm 29.08.2010 18:04:11

tomu se mi nechce ani věřit +o( +o( +o( :-( :-( :-(   UPŘÍMNOU SOUSTRAST RODINĚ
zaks 29.08.2010 18:05:32

Kůůůůrva coooo?

 Upřímnou soustrast :-|
Mychal 29.08.2010 18:06:55

Ve čtyřiačtyřiceti?! Co se sakra stalo? Strašný. :-(
ledva 29.08.2010 18:07:47

Je to moc smutná zpráva. Tak hodnej člověk a už tu neni. Upřímnou soustrast rodině a
kamarádům.
caprighia 29.08.2010 18:09:11

Do prdele, to není možné... :-( znal jsem ho krátce a trochu a těšil jsem se na další
setkání, na pokec o Rumunsku kam jste se chystali a my také, sakra bezva přímý
poctivý zdravý chlap. nemám co dodat, snad jen že tvůj starý Linhai bude určitě ještě
dlouho tebe připomínat a že si tě budu navždy vážit. Mohu jen litovat, že mi čas
nedovolil potkat tě na poslední akci. Do háje, to jsem fakt nečekal. Měj se tam u
Manitoua dobře.
cort 29.08.2010 18:09:47

Tak to je drsné, Leoši přeji Ti tam nahoře krásné cesty bez pytláků...
1Pegas 29.08.2010 18:12:23

Upřímnou soustrast
Xawerius 29.08.2010 18:18:15

Stránka 1/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14


Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

Tak to mě moc mrzí, Leoš byl kamarád a fajn člověk, kterého jsem si vážil i přes to, že
jsme se viděli jen jednou. Rodině upřímnou soustrast a Leoši Tobě přeju, ať ti to tam
nahoře dobře jezdí a neotravují Tě žádní myslivci... Budeš všem chybět
Radekatv 29.08.2010 18:21:32

Je to strasne smutny,pro vsechny co jsme Leose znali. Budes me moc chybet KAMRADE
ahoj....
Roxteedy 29.08.2010 18:24:10

To je fakt rána! Tak ať Tě tam nahoře už nic netrápí (y)  Chlapi, co se mu stalo? Vždyť
tu byl ještě včera (poslední přihlášení profilu)
Johanik 29.08.2010 18:26:02

Upřímnou soustrast :-(
martinur 29.08.2010 18:33:14

Upřímnou soustrast rodině.
Panda 29.08.2010 18:34:16

Upřimnou soustrast cele rodině a kamarádům :-(
Petrs 29.08.2010 18:34:50

Překvapení, šok, neuvěřitelné Leoši.... Upřímnou soustrast !
richen 29.08.2010 18:35:10

Upřímnou soustrast rodině i kamarádům. Ač jsme se viděli jen jednou, byl to sympaťák
a fajn chlap, tak brzy by se nemělo odcházet. Leoši, ať se ti tam v tom kolkařským nebi
lehce odpočívá.
Kodi 29.08.2010 18:37:38

Jak je ten život nespravedlivý ..... člověk,pro kterého byla rodina vším a 4kolka hned
potom....ještě minulý týden byl s ženou na výletě až na Lipně,samo,že po ose ...a tento
čtvrtek jsme se potkali... byl to super kamarád,který každému (i cizímu) dokázal
odborně poradit vše nejenom kolem GPSky... dost mě jeho odchod šokoval... ať
najedeš tam nahoře milion km na 4kolce ! Vím jen o tom,že to byl infarkt
bulda 29.08.2010 18:40:00

Upřímnou soustrast
jack 29.08.2010 18:43:37

nevím co napsat VELIKÁ ŠKODA :o
honza650 29.08.2010 18:44:51

hrozná zpráva - upřímnou soustrast
KINGQUAD 29.08.2010 18:48:54

Za všechny Maškovi ,díky Leošku za všešchno co jsme prožili a jsme moc
smutní.Upřímnou soustrast.
Rytepo 29.08.2010 18:50:43

Upřimnou soustrast blízkým a kamarádům.
max.x 29.08.2010 18:52:26

}:( Nechápem a s ženou jsme zdrceni :´-(  Ještě ráno mi Leoš psal sz ........... Tak ať

Stránka 2/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz



Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

tvá poslední cesta, je ta nejkrásnější a za Brno ti mohu slíb,  že tě na tuto přijedem
vyprovodit jak se sluší a patří!!!!!  Rodině a Petře zvlášť,  hlubokou soustrast a mnoho
sil do příštích dnů............  :´-( :´-( :´-(
Bop.Dop 29.08.2010 18:55:14

Upřímnou soustrast rodině. Leoši budeš nám chybět
r.b. 29.08.2010 18:56:11

Nemůžu tomu uvěřit,proč zrovna tak skvělej chlap.AŤ ti to tam nahoře jezdí ještě líp
jak tady.Je nám líto Petry a Aničky,myslím že odešel i skvělej táta a manžel.Hlubokou
upřímnou soustrast pozůstalým.Dave a Martina.
Cali 29.08.2010 18:57:19

Ty jo to byl ten klučina na Can Am 400 červené?  Tak upřímnou soustrast jsem ho
osobně neznal doufám a přeju mu v nebi klid a supr poježdění (y) ;-)
jarda58 29.08.2010 18:57:46

Strašný,viděl jsem ho 2x,prima kluk.Pěkný ježdění tam nahoře.Do pr.....
Dzejar 29.08.2010 18:59:03

moc smutná zpráva. Upřímnou soustrast pozůstalým.
Dan204 29.08.2010 19:05:12

Upřímnou soustrast
Seess 29.08.2010 19:07:25

Upřímnou soustrast
fernet 29.08.2010 19:08:07

Upřímnou soustrast
RomanPatrol 29.08.2010 19:08:22

Upřímnou soustrast rodiněa pozůstalým.
JARDAQUAD 29.08.2010 19:08:29

Upřímnou soustrast
fernet 29.08.2010 19:09:58

Seess>Upřímnou soustrast přeje radek i petr Šikula

 soustrast se pouze vyjadřuje,vyslovuje ale nepřeje. nic ve zlém ,jen že je nevhodné v
souvislosti se smutnou zprávou cokoli "přát"
Janekx 29.08.2010 19:09:59

uprimnou soustrast videli jsme se jen 2 krat ale hned jsem poznal ze to je dobry clovek
FIGURA 29.08.2010 19:10:49

Upřímnou soustrast
Jarin009 29.08.2010 19:22:21

Upřímnou soustrast
burda1 29.08.2010 19:24:06

Stránka 3/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz



Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

su v šoku :´-( moc dobrej chlap upřimnou soustrast at ti tam je nahoře leošku dobře
:´-(
Superbobo75 29.08.2010 19:24:54

Upřimnou soustrast za mě a za ženu
Radek-yfz450 29.08.2010 19:43:45

Upřímnou soustrast. četl jsem to teď na netu , je to zatraceně smutná zpráva .
m.valehrach 29.08.2010 19:45:29

Upřímnou soustrast.
willy73 29.08.2010 19:46:11

Leošku, kamaráde, moc děkuji za to, že jsem tě mohl poznat. Ať si tam nahoře skvěle
zajezdíš. Budeš mě strašně chybět. Díky moc.  Upřímnou soustrast rodině. :´-( :´-(
:´-( :´-( :´-( :´-( :´-( :´-(
HansLtm 29.08.2010 19:50:10

:-( :-( :-(   teď jsem si přečetl jeho DENÍK a o to víc je to smutnější :´-( :´-( :´-(  
Leoši ať ti to nahoře skvěle jezdí .....................
tytyty 29.08.2010 20:24:15

upřímnou soustrast
honzaj 29.08.2010 20:30:52

Jednou jsme se potkali na Radarce, byl to šťastnej chlap. Upřímnou soustrast rodině.
Roxteedy 29.08.2010 20:37:32

PAT-Hans> no, do toho deníku sem se neměl dívat :´-( Jsem nevěděl, že měl malý děti
(n) Jo, život je prostě takovej... a konečnej... Snad mu nahoře bude ještě líp (y)
hesin1 29.08.2010 20:42:16

Osobně jsem tě neznal,ale dle tvých příspěvků mi bylo jasný,že jsi byl fajn chlap.
Upřímnou soustrast rodině.
kavkazan 29.08.2010 20:43:14

upřímnou soustrast a sílu do dalšího života bez něj všem co jim bude moc chybět
Jizva 29.08.2010 20:52:37

upřímnou soustrast
Kartkarel 29.08.2010 21:06:05

Je to těžké, co napsat, odešel kamarád! Ale Leoši, budeš tady pořád s námi, zanechal
jsi v každém z nás spoustu krásných vzpomínek a polosilvestra budeme slavit každý
rok! Petro upřímnou soustrast tobě i Aničce.
tonybeny 29.08.2010 21:12:01

co dodat :´-( upřímnou soustrast rodině a Leoši ať je ti země lehká :-( :-( :-(
tjomas 29.08.2010 21:12:48

Též se přidám upřímnou soustrast. Byl to super člověk.
Saimon1 29.08.2010 21:20:43

Si děláte KOZY!!! Teď večer jsem se vrátil z Barumky z víkendu a najednou čtu toto!!!

Stránka 4/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz



Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

Teď nedávno jsme spolu kecali a pili na Radarce.  Jinak celé rodině Upřímnou soustrast
:´-(
rychlejjezdec 29.08.2010 21:25:13

Ode mne přijměte také upřímnou soustrast.Je smutné vidět že rodina čtyřkolkařů o své
členy přichází,doufal jsem že se naše počty budou jen zvyšovat.
Haasan 29.08.2010 21:27:45

Je to šok budeš mi chybět, všem zúčastněným upřímnou soustrast a tobě
Leoši……..čtyřkolkářský ráj.
Aligator-max 29.08.2010 21:28:47

To ne kurva :´-( :´-( :´-(   Sory ale su mimo a bečim jak malý kluk .  LEO BYL JSI A
JSI STÁLE NÁŠ

Pípa. 29.08.2010 21:34:08

Upřímnou soustrast.
Chlebíček 29.08.2010 21:34:43

upřímnou soustrast
Honza-57 29.08.2010 21:48:26

Jsme v šoku..... :-(   Leošku, budeš nám mooooc chybět.... Upřímnou soustrast
rodině.... :-(
pavlos12 29.08.2010 21:49:46

upřímnou soustrast +o( dost mě to rozhodilo (n) :´-(
desar 29.08.2010 21:51:12

Upřímnou soustrast.
viki999 29.08.2010 21:57:47

Upřímnou soustrast, odešel člověk,kamarád a hlavně tátačtyřkolkář který tu bude
opravdu chybět.  Za naši rodinu VIKTOR HANKA DAMIAN ještě jednou - UPŘINMOU
SOUSTRAST :´-( :´-( :´-(
DAG4 29.08.2010 21:58:37

Upřímnou soustrast.
Petr_quad 29.08.2010 21:59:51

Upřímnou soustrast! Poctivého člověka je vždy škoda.
www.weber 29.08.2010 22:07:40

to je peklo... všem upřímnou soustrast... doufám, že si tam nahoře dopřává nebeskej
offroad bez zákazů a omezení...
nespik 29.08.2010 22:23:57

Teď jsem si toho teprv všimnul - musel to číst aspoň 4x a pořád jsem myslel že to
nemůže být pravda ale jak jsem to prošel celé tak to asi pravda bude. Nemám slov !!!
A je mi hrozně smutno a úzko !!! Sbohem kamaráde ... Upřímnou soustrast Petře a
Aničce ode mě a od Lidky ........
westik 29.08.2010 22:29:24

Stránka 5/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz



Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

Je velice smutné ,když vidím jak naše řady řídnou,ale daleko smutnější je,že odešel
člověk,který zde zanechal rodinu.A právě jeho rodině bych chtěl vyjádřit upřímnou
soustrast a hlavně mnoho sil při zvládání této složité životní situace.
Martinák 29.08.2010 22:30:14

mej se tam leosku dobre.mrzi me,ze ta slibena jizda uz nebude :-( jinak rodine
uprimnou soustrast.
Řezňa- 29.08.2010 22:33:41

To je bordel... +o( +o(  Upřímnou soustrast všem
pavelkr 29.08.2010 23:02:15

je mi to líto, vím osobně jak je to hrozný :´-(
prestige007 29.08.2010 23:13:34

I když jsem ho neznal, upřímnou soustrast všem
Rska 29.08.2010 23:13:40

moc smutna zprava budes urcite kazdemu z nas chybet i tvoje genialni a poucne
prizpevky kterymi jsi nas vzdy poucil odzbrojil a pobavil uprimnou soustrast rodine a
nejbližším :-(
manas76 30.08.2010 01:26:21

Nepoznal som LEOANTA osobne, ale po prečítaní denníka a riadkov napísaných predo
mnou viem, že odišiel zasa jeden z tých, ktorý tu mal ešte dlho zostať . . . úprimnú
sústrasť rodine a najmä jeho žene ktorej bol tento super chlap zapožičaný v tomto
živote len na taký krátky čas ... Už svojej dcérke druhé iglu nepostaví ...
oldgreen 30.08.2010 07:05:23

Není spravedlnosti na tomto světě. Upřímnou soustrast rodině.
marek.sm 30.08.2010 08:27:21

Upřímnou soustrast.
Perseus 30.08.2010 08:55:08

Nevím co k tomu napsat.... Před 14 dny mi volal a já neměl čas na společnou vyjížďku,
už to nenapravím.... Upřímnou soustrast  Bůh svý ovce nemá rád tom
Emouš 30.08.2010 09:01:20

To jsou smutné zprávy :-( Upřimnou soustrast rodině a přátelům.
Bubin 30.08.2010 09:03:49

Je to neskutečný když mě to v sobotu volal Radek tak sem tomu ani neveřil :´-( .Leo
budeš nám fakt moc chybět. Upřímnou soustrast rodině hlavně Petře a Aničce :´-(
abeco 30.08.2010 09:14:40

UPŘÍMNOU SOUSTRAST A Peťo - hodně sil
Petrs75 30.08.2010 09:17:36

Leo měj se.... :´-(
Marinemen 30.08.2010 09:22:02

I když jsem Leoše neznal osobně vyjadřuji soustrast rodině a příbuzným. Je to pro ně
jistě velká ztráta

Stránka 6/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz



Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

Josejose 30.08.2010 09:27:06

Když to tu čtu tak nevím ani co psát bo se mi chce řvát. Upřimnou soustrast rodině.
:´-(
Richard.cz 30.08.2010 09:58:14

I za mne - upřímnou soustrast...!!!
Fready 30.08.2010 10:15:45

Upřimnou soustrast.
Laki1060 30.08.2010 10:19:19

Upřímnou soustrast.....
Standa09 30.08.2010 10:37:45

Upřimnou soustrast. Hodně smutná záležitost.
Skrblík72 30.08.2010 10:40:13

I když jsem ho neznal, upřímnou soustrast!!!
-ROMAN- 30.08.2010 10:48:37

Upřimnou soustrast.
abul 30.08.2010 10:59:01

Upřímnou soustrast rodině ... a taky hodně sil. Na tohle nic nepomáhá, to se prostě jen
musí přežít.
TVK kuba 30.08.2010 11:07:44

Tak zažil sem ho jen na Vysočine na zrazy a byl fajn chlap,takže škoda ho tak jako
každého jiného vyhaslého života tak brzy.Úpřimnou soustrast všem!
DUSHA 30.08.2010 11:33:47

Tak to je hodně smutná zpráva. Vyjadřuji upřímnou soustrast pozůstalým :´-(
Fidži 30.08.2010 11:45:03

upřímnou soustrast celé jeho rodině
myslivecek 30.08.2010 11:52:33

Upřímnou soustrast...
el.pipa 30.08.2010 12:29:27

Upřímnou soustrast rodině :´-(
BudMXU 30.08.2010 13:06:41

Upřímnou soustrast. Jednou jsem Leoše viděl na vyjížďce a těšil jsem se, že ho ještě
někdy uvidím.
Mrkef09 30.08.2010 13:07:19

sbohem budu vzpominat soustrast rodine a vsem pozustalym
quad-usa 30.08.2010 13:28:25

Upřímnou soustrast.
bozkovak 30.08.2010 13:31:44

uprimnou soustrast

Stránka 7/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz



Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

Michal. K 30.08.2010 14:31:10

Sbohem kamaráde.
cespa 30.08.2010 15:07:32

:-( , Upřímnou soustrast rodině.
pol1 30.08.2010 15:56:44

Upřimnou soustrast rodině
míra-v 30.08.2010 15:59:13

Upřímnou soustrast...
Gozer 30.08.2010 16:06:51

Upřímnou soustrast
Miky26 30.08.2010 17:20:29

Upřímnou soustrast všem pozůstalým.
storm 30.08.2010 17:33:49

Sice jsem ho neznal, ale upřímnou soustrast všem jeho známým a hlavně rodině.
skupo2 30.08.2010 17:35:46

Upřimnou soustrast
CLIF 30.08.2010 18:34:42

Upřímnou soustrast
Bebri 30.08.2010 19:03:52

Upřímnou soustrast rodině.  Leošku, zůstaneš v našich srdcích navždy jako
čtyřkolkářský král Vysočiny.  Z Rumunska Georgis Georgina Mph Jana Jara Danyquad
Bebri
Radekatv 30.08.2010 19:24:07

Ctyrkolkarsky kral vysociny,zustene Leos navzdy i pro me.
Radycz 30.08.2010 20:13:23

Upřímnou soustrast :-(  Budeš nám všem na Surikatě chybět :-(
sherwood 30.08.2010 20:29:49

upřímnou soustrast
olaf 30.08.2010 20:34:38

ale stačil nakazit spoustu svých poddaných at žije náš král
maartinek 30.08.2010 20:45:29

hrozná zpráva :-( upřímnou soustrast.
Eda 30.08.2010 21:20:18

Upřímnou soustrast :´-(
alex71 30.08.2010 21:23:49

Upřimnou soustrast :-(
fredy 30.08.2010 22:56:44

Stránka 8/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz



Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

kamaráde měl jsem Tě rád jako super chlapa mohl bys o quadech napsat
knižku.Všichni můžeme jen na tebe v krásném vzpomínat .Upřímnou soustrast celé
rodině.
jade.blesk 30.08.2010 23:13:29

uprimnou soustrast
Charlie03 31.08.2010 07:52:45

Neznal jsem, ale podle reakcí si neodpustím i já popřát tu poslední jízdu co nejkrásnější
a samozřejmě všem blízkým upřímnou soustrast. :´-(
Lukych 31.08.2010 09:06:22

upřímnou soustrast :-(
árnny 31.08.2010 09:16:16

I když jsem neznal,věřím,že to byl fajnový chlap a kamarád.Upřímnou soustrast rodině.
pirda 31.08.2010 11:16:56

Po přečtení těchto řádků je člověku smutno,a i když jsem Leoše( Leoanta)neznal
osobně,nezbývá než vyjádřit hlubokou soustrast Všem pozůstalým.Čtyřkolkářský svět a
nejen ten přišel o dalšího mladého člověka a tak by to nemělo být.
prezYdent 31.08.2010 13:54:59

...nerozumím tomu, nechápu to.... a to jsem si naivně myslel, že rozumím všemu... 
Sbohem Leo

Tomahawk1 31.08.2010 16:31:41

ukaz jim tam nahore , jak se ma jezdit ............ uprimnou soustrast rodine a vsem
kteri ho znali blize :-(
David312 31.08.2010 19:54:38

Leošku smrtí nekončíš ale začínáš tam nahře v tom čtyřkolkářským nebíčku jedno se
sejde všeci !!! Rodině upřímnou soustrst držte se.
havranota 31.08.2010 20:08:18

Právě mě to volala Katka. Jsem v šoku! S Leošem jsem absolvoval jedny ze svých
prvních vyjížděk na kolce. Nádherné vyjížďky zasněženou Vysočinou s opíkáním
špekáčků navždy zůstanou v mojí paměti. Budeš mě chybět chlape. Tvoje vyjížďky byly
vždy super. Z té poslední se už bohužel nevrátíš. Upřímnou soustrast rodině.
Dud 31.08.2010 20:08:53

Tak to je kurva smutná zpráva,Leoš byl jen o rok starší než já.Jinak samozřejmě
upřímnou soustrast.
arai 31.08.2010 22:59:11

Úplně mně přeběhl mráz po zádech. Té zprávě ani nechci uvěřit. Upřímnou soustrast.
renda1977 01.09.2010 07:38:07

Upřímnou soustrast
Libor.4 01.09.2010 13:45:34

UPŘIMNOU SOUSTRAST CELÉ RODINĚ

Stránka 9/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz



Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

Milan105 01.09.2010 15:18:45

V mene celej mojej rodinky ÚPRIMNÚ SÚSTRASŤ!!! :´-(
ScaryRapec 01.09.2010 17:27:01

Šok!Konečně mám opravený kompl po delší době a první co mne uvítá na Quadu je
taková hnusná zpráva.UPŘÍMNOU SOUSTRAST.
mirča38 02.09.2010 16:33:48

Upřímnou soustras.
mirča38 02.09.2010 16:36:02

Omlouvám se za chybu. Upřímnou soustrast
Francimour 02.09.2010 21:40:22

Sakra vždyt nebyl ješte věkem v lese kde se kaci.Upřimnou soustrast.
Jirka_Klášter 03.09.2010 10:51:01

Tak jsem poskládal pár fotek jako vzpomínku na našeho kamaráda. 
mirolinek 03.09.2010 13:17:26

upřimnou sostrast
mirolinek 03.09.2010 13:18:13

soustrast
Aligator-max 03.09.2010 22:20:30

Jsem doma par záběrů z poslední leoškovy cesty :´-( 
http://www.aligator....edni-cesta-s-leoskem
Petr_1 03.09.2010 23:08:59

Upřímnou soustrast celé rodině
sarky311 03.09.2010 23:38:52

uprimnu sustrast.je nam to luto a moc.aj mi sme mali tu cest ho spoznat a zajazdit si s
nim spolu.
Leos2 04.09.2010 00:04:36

sarky311>uprimnu sustrast.je nam to luto a moc.aj mi sme mali tu cest ho spoznat a
zajazdit si s nim spolu.

  Sarky tady jsme byli pohromadě. 

proxy 04.09.2010 21:13:38

Upřímnou soustrast celé rodině,když jsem byl v úzkých vždy poradil,fajn chlap
max.x 05.09.2010 00:04:10

Tak pár fotek i odemne :´-( http://maxmartin88.r.../Rozlouceni_s_Leosem
Bebri 05.09.2010 08:33:55

I my jsme Leoškovi v pátek v 16,00 hodin zatroubili z Rumunska 
hank 03.10.2010 18:49:12

Stránka 10/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz

http://www.aligator.estranky.cz/fotoalbum/4kolky/posledni-cesta-s-leoskem
http://maxmartin88.rajce.net/Rozlouceni_s_Leosem


Rozloučení s Leoantem
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2819&fid=14

Leoše jsem neznal, ale podle toho co čtu je jasné, že to byl fajn chlap a takoví by
neměli odcházet takhle brzo a nespravedlivě. Za Plzeňskou klubovnu upřímnou
soustrast celé rodině a hodně sil do dalších dnů :´-(.
Wikki 03.10.2010 22:56:24

Tenhle clovek mi hodne poradil a pomohl kdyz jsem mel Linhaie. Byl to skvely clovek.
Uprimnou soustrast vsem :´-( A co se vlastne stalo?
Lukin 04.10.2010 01:39:31

Ikdyž jsem Leoše neznal strašně mě to bere jak vy kluci o něm krásně píšete a oto víc
mě z toho běhá husí kůže po zádech. Byl to asi určitě supr chlap a oto je to horší jaká
je tu nespravedlost :´-( Upřímnou soustras rodině a jemu blízkým

Stránka 11/11
07.10.2010 09:23:25

Motorkáři.cz


